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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

 1. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 10,00 5604 + 561,43 - 0,00 = 6165,43 560,49
 2. Stipan Teskera Šećerana Viro 11,00 6147 + 520,78 - 515,00 = 6152,78 559,34
 3. Matija Tutnjević Osijek 11,00 6015 + 559,18 - 515,00 = 6059,18 550,83
 4. Ivica Prpić HT 11,00 5981 + 570,09 - 506,00 = 6045,09 549,55
 5. Viktor Šimić Donji Miholjac 11,00 5906 + 551,18 - 500,00 = 5957,18 541,56
 6. Franjo Fedor Našice 11,00 5918 + 544,27 - 511,00 = 5951,27 541,02
 7. Zlatko Fajdetić Vinkovci 10,00 5393 + 549,09 - 0,00 = 5942,09 540,19
 8. Željko Medved Slatina 10,00 5368 + 530,27 - 0,00 = 5898,27 536,21
 9. Zoran Major Orahovica 10,00 5360 + 532,80 - 0,00 = 5892,80 535,71

10. Marko Teskera Šećerana Viro 10,00 5351 + 540,45 - 0,00 = 5891,45 535,59
11. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5332 + 556,00 - 0,00 = 5888,00 535,27
12. Valentino Grivić Šećerana Viro 11,00 5814 + 537,64 - 489,00 = 5862,64 532,97
13. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 10,50 5526 + 557,70 - 238,50 = 5845,20 531,38
14. Željko Kermend Slatina 11,00 5803 + 513,73 - 495,00 = 5821,73 529,25
15. Stjepan Pavić Orahovica 10,50 5542 + 506,36 - 240,50 = 5807,86 527,99
16. Josip Maganić HT 11,00 5753 + 540,38 - 497,00 = 5796,38 526,94
17. Tomislav Knežević Tramvaj 10,00 5236 + 541,36 - 0,00 = 5777,36 525,21
18. Zlatko Rakijašić Pitomača 11,00 5697 + 527,80 - 466,00 = 5758,80 523,53
19. Igor Stazić HT 11,00 5719 + 533,71 - 496,00 = 5756,71 523,34
20. Karlo Lodoly HT 11,00 5681 + 536,70 - 485,00 = 5732,70 521,15
21. Zvonimir Satler Našice 10,00 5215 + 515,57 - 0,00 = 5730,57 520,96
22. Miljenko Ljubić Našice 11,00 5694 + 522,67 - 489,00 = 5727,67 520,70
23. Đuro Tot Pitomača 11,00 5696 + 495,25 - 478,00 = 5713,25 519,39
24. Pavo Viljevac HVIDR-a 11,00 5666 + 494,94 - 482,00 = 5678,94 516,27
25. Hrvoje Harkanovac Osijek 10,00 5138 + 540,56 - 0,00 = 5678,56 516,23
26. Mato Barukčić Orahovica 10,00 5156 + 510,42 - 0,00 = 5666,42 515,13
27. Špiro Liović Orahovica 10,00 5140 + 512,63 - 0,00 = 5652,63 513,88
28. Željko Vidaković Osijek 10,00 5118 + 531,06 - 0,00 = 5649,06 513,55
29. Tomislav Vidaković Osijek 11,00 5473 + 535,36 - 449,00 = 5559,36 505,40
30. Milan Đuradin HVIDR-a 10,25 5136 + 498,76 - 114,50 = 5520,26 501,84
31. Vido Vukić HVIDR-a 10,00 4955 + 509,70 - 0,00 = 5464,70 496,79

Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 10,00 5604 560,40 7,00 3930 561,43 17,00 9534 560,82
  2. Stipan Teskera Šećerana Viro 11,00 6147 558,82 9,00 4687 520,78 20,0010834 541,70
  3. Matija Tutnjević Osijek 11,00 6015 546,82 11,00 6151 559,18 22,0012166 553,00
  4. Ivica Prpić HT 11,00 5981 543,73 11,00 6271 570,09 22,0012252 556,91
  5. Zlatko Fajdetić Vinkovci 10,00 5393 539,30 11,00 6040 549,09 21,0011433 544,43
  6. Zdravko Bakša Vrijedn. OS Darda 7,75 4170 538,06 9,00 4916 546,22 16,75 9086 542,45
  7. Franjo Fedor Našice 11,00 5918 538,00 11,00 5987 544,27 22,0011905 541,14
  8. Viktor Šimić Donji Miholjac 11,00 5906 536,91 11,00 6063 551,18 22,0011969 544,05
  9. Željko Medved Slatina 10,00 5368 536,80 11,00 5833 530,27 21,0011201 533,38

 10. Zoran Major Orahovica 10,00 5360 536,00 10,00 5328 532,80 20,0010688 534,40



 11. Marko Teskera Šećerana Viro 10,00 5351 535,10 11,00 5945 540,45 21,0011296 537,90
 12. Darko Bogdan Vrijedn. OS Darda 8,75 4677 534,51 11,00 6038 548,91 19,7510715 542,53
 13. Petar Novak Vrijedn. OS Darda 9,00 4800 533,33 9,00 4937 548,56 18,00 9737 540,94
 14. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5332 533,20 9,00 5004 556,00 19,0010336 544,00
 15. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 7,00 3728 532,57 9,00 4567 507,44 16,00 8295 518,44
 16. Mate Ćurčić Tramvaj 9,00 4779 531,00 9,75 5085 521,54 18,75 9864 526,08
 17. Dražen Balentović Tramvaj 6,00 3181 530,17 9,00 4969 552,11 15,00 8150 543,33
 18. Nikola Dujmović Vinkovci 5,75 3042 529,04 3,00 1577 525,67 8,75 4619 527,89
 19. Valentino Grivić Šećerana Viro 11,00 5814 528,55 11,00 5914 537,64 22,0011728 533,09
 20. Branko Vukobratović Donji Miholjac 7,50 3963 528,40 7,50 4114 548,53 15,00 8077 538,47
 21. Ivan Lukačić Šećerana Viro 8,25 4356 528,00 9,00 4829 536,56 17,25 9185 532,46
 22. Stjepan Pavić Orahovica 10,50 5542 527,81 11,00 5570 506,36 21,5011112 516,84
 23. Željko Kermend Slatina 11,00 5803 527,55 11,00 5651 513,73 22,0011454 520,64
 24. Željko Teskera Šećerana Viro 9,50 5011 527,47 7,50 3906 520,80 17,00 8917 524,53
 25. Milan Tutnjević Osijek 5,50 2901 527,45 9,00 4791 532,33 14,50 7692 530,48
 26. Ivica Uremović Pitomača 7,00 3691 527,29 10,00 5257 525,70 17,00 8948 526,35
 27. Zdenko Đakić Pitomača 7,00 3688 526,86 6,50 3377 519,54 13,50 7065 523,33
 28. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 10,50 5526 526,29 10,00 5577 557,70 20,5011103 541,61
 29. Dušan Poljak Donji Miholjac 8,50 4461 524,82 8,00 4369 546,13 16,50 8830 535,15
 30. Tibor Bece Vrijedn. OS Darda 8,50 4455 524,12 8,00 4360 545,00 16,50 8815 534,24
 31. Matija Petrić Slatina 9,00 4716 524,00 10,00 5112 511,20 19,00 9828 517,26
 32. Tomislav Knežević Tramvaj 10,00 5236 523,60 11,00 5955 541,36 21,0011191 532,90
 33. Josip Maganić HT 11,00 5753 523,00 10,50 5674 540,38 21,5011427 531,49
 34. Dražen Švarbić Pitomača 9,00 4706 522,89 10,00 5326 532,60 19,0010032 528,00
 35. Željko Vaška Slatina 9,00 4695 521,67 11,00 5681 516,45 20,0010376 518,80
 36. Zvonimir Satler Našice 10,00 5215 521,50 10,64 5485 515,57 20,6410700 518,44
 37. Robert Kereta Šećerana Viro 7,00 3644 520,57 8,00 4276 534,50 15,00 7920 528,00
 38. Branko Behin Orahovica 7,50 3901 520,13 9,50 4911 516,95 17,00 8812 518,35
 39. Igor Stazić HT 11,00 5719 519,91 10,50 5604 533,71 21,5011323 526,65
 40. Stjepan Butko Donji Miholjac 6,00 3117 519,50 8,00 4296 537,00 14,00 7413 529,50
 41. Zlatko Rakijašić Pitomača 11,00 5697 517,91 10,00 5278 527,80 21,0010975 522,62
 42. Đuro Tot Pitomača 11,00 5696 517,82 8,00 3962 495,25 19,00 9658 508,32
 43. Miljenko Ljubić Našice 11,00 5694 517,64 9,00 4704 522,67 20,0010398 519,90
 44. Daniel Peter Vrijedn. OS Darda 6,50 3363 517,38 1,50 773 515,33 8,00 4136 517,00
 45. Karlo Lodoly HT 11,00 5681 516,45 10,00 5367 536,70 21,0011048 526,10
 46. Ernest Laco Vrijedn. OS Darda 9,41 4854 515,83 8,50 4631 544,82 17,91 9485 529,59
 47. Mato Barukčić Orahovica 10,00 5156 515,60 9,50 4849 510,42 19,5010005 513,08
 48. Josip Kiš Slatina 7,50 3865 515,33 7,47 3715 497,46 14,97 7580 506,41
 49. Pavo Viljevac HVIDR-a 11,00 5666 515,09 8,50 4207 494,94 19,50 9873 506,31
 50. Vlado Muhvić Vrijedn. OS Darda 8,00 4114 514,25 5,50 2907 528,55 13,50 7021 520,07
 51. Špiro Liović Orahovica 10,00 5140 514,00 9,50 4870 512,63 19,5010010 513,33
 52. Hrvoje Harkanovac Osijek 10,00 5138 513,80 9,00 4865 540,56 19,0010003 526,47
 53. Miroslav Lončar Vinkovci 6,50 3334 512,92 4,50 2364 525,33 11,00 5698 518,00
 54. Krešo Stjepanović Tramvaj 8,00 4101 512,63 6,00 3154 525,67 14,00 7255 518,21
 55. Mario Farkaš Vinkovci 9,00 4613 512,56 9,50 4940 520,00 18,50 9553 516,38
 56. Karlo Moržan Tramvaj 8,50 4351 511,88 6,25 3250 520,00 14,75 7601 515,32
 57. Željko Vidaković Osijek 10,00 5118 511,80 8,50 4514 531,06 18,50 9632 520,65
 58. Marijan Šabalić HT 7,00 3575 510,71 9,00 4799 533,22 16,00 8374 523,38
 59. Mato Stojić HT 8,00 4082 510,25 6,00 3172 528,67 14,00 7254 518,14
 60. Marko Pritišanac Našice 9,00 4577 508,56 10,00 5165 516,50 19,00 9742 512,74
 61. Stanko Martinović Našice 8,50 4322 508,47 8,00 4145 518,13 16,50 8467 513,15
 62. Zoran Tanasić Tramvaj 9,30 4728 508,20 9,00 4681 520,11 18,30 9409 514,06
 63. Dražen Zelenka Slatina 9,50 4820 507,37 10,00 5104 510,40 19,50 9924 508,92
 64. Željko Kovač Pitomača 9,25 4685 506,49 10,50 5317 506,38 19,7510002 506,43
 65. Hrvoje Živković Osijek 9,50 4798 505,05 10,00 5219 521,90 19,5010017 513,69
 66. Željko Virovac HVIDR-a 7,50 3781 504,13 9,00 4310 478,89 16,50 8091 490,36
 67. Joso Josić HVIDR-a 6,50 3274 503,69 8,25 4195 508,48 14,75 7469 506,37
 68. Damir Hvizdak Našice 9,75 4903 502,87 9,50 4774 502,53 19,25 9677 502,70



 69. Milan Đuradin HVIDR-a 10,25 5136 501,07 10,50 5237 498,76 20,7510373 499,90
 70. Marko Španić HVIDR-a 8,25 4121 499,52 6,50 3303 508,15 14,75 7424 503,32
 71. Ivica Mališ Orahovica 8,50 4241 498,94 5,75 2958 514,43 14,25 7199 505,19
 72. Tomislav Vidaković Osijek 11,00 5473 497,55 11,00 5889 535,36 22,0011362 516,45
 73. Tomislav Kovačević Vinkovci 8,75 4349 497,03 9,00 4740 526,67 17,75 9089 512,06
 74. Vido Vukić HVIDR-a 10,00 4955 495,50 10,00 5097 509,70 20,0010052 502,60
 75. Tomislav Šišak Vinkovci 8,00 3949 493,63 10,11 5049 499,34 18,11 8998 496,82
 76. Ivan Lovreković Pitomača 6,75 3277 485,48 5,06 2463 486,76 11,81 5740 486,03
 77. Mile Bićanić HVIDR-a 7,25 3423 472,14 7,50 3484 464,53 14,75 6907 468,27
 78. Miroslav Lamešić Vinkovci 8,50 3987 469,06 6,39 3202 501,20 14,89 7189 482,85
 79. Tihomir Hanzl Donji Miholjac 1,00 554 554,00 2,00 1087 543,50 3,00 1641 547,00
 80. Marijan Salajić Šećerana Viro 1,00 545 545,00 0,50 286 572,00 1,50 831 554,00
 81. Dario Radoš Osijek 5,00 2720 544,00 2,00 1116 558,00 7,00 3836 548,00
 82. Budimir Dragojević Vinkovci 4,00 2170 542,50 6,00 3258 543,00 10,00 5428 542,80
 83. Stevan Ileš HT 3,00 1588 529,33 2,00 1069 534,50 5,00 2657 531,40
 84. Ivan Mandl Slatina 5,00 2638 527,60 4,28 2192 511,91 9,28 4830 520,36
 85. Josip Kovačić Pitomača 2,00 1055 527,50 2,00 1046 523,00 4,00 2101 525,25
 86. Zvonko Putar Tramvaj 5,00 2591 518,20 6,00 3113 518,83 11,00 5704 518,55
 87. Darko Androš Orahovica 3,00 1552 517,33 2,00 1024 512,00 5,00 2576 515,20
 88. Željko Barišić Tramvaj 3,95 2038 516,39 8,00 4276 534,50 11,95 6314 528,52
 89. Marin Bakša Vrijedn. OS Darda 3,09 1584 512,62 2,50 1391 556,40 5,59 2975 532,20
 90. Petar Smolčić Vinkovci 5,00 2527 505,40 6,00 3312 552,00 11,00 5839 530,82
 91. Vlado Markulić Našice 3,25 1622 499,08 6,36 3253 511,37 9,61 4875 507,21
 92. Stipan Gojević-Zrnić Šećerana Viro 1,25 623 498,40 1,00 522 522,00 2,25 1145 508,89
 93. Dražen Ćosić Donji Miholjac 1,50 747 498,00 3,50 1875 535,71 5,00 2622 524,40
 94. Tomislav Mijatović Tramvaj 2,50 1245 498,00 0,00 0 0,00 2,50 1245 498,00
 95. Dragan Tomić Slatina 1,00 495 495,00 1,25 611 488,80 2,25 1106 491,56
 96. Matej Pušić Osijek 4,00 1946 486,50 5,50 2656 482,91 9,50 4602 484,42
 97. Slavko Gašić Vrijedn. OS Darda 1,50 729 486,00 2,50 1302 520,80 4,00 2031 507,75
 98. Josip Perasić Tramvaj 3,00 1446 482,00 1,00 537 537,00 4,00 1983 495,75
 99. Srećko Zvonarić Pitomača 3,00 1444 481,33 3,94 1905 483,50 6,94 3349 482,56

100. Ilija Gašić Vrijedn. OS Darda 3,50 1683 480,86 8,50 4509 530,47 12,00 6192 516,00
101. Ivica Brico Vinkovci 0,50 240 480,00 0,50 225 450,00 1,00 465 465,00
102. Žarko Klaić HVIDR-a 4,75 2276 479,16 5,00 2318 463,60 9,75 4594 471,18
103. Milan Brajković Orahovica 4,00 1915 478,75 4,75 2327 489,89 8,75 4242 484,80
104. Franjo Barišić HT 3,00 1436 478,67 6,50 3421 526,31 9,50 4857 511,26
105. Jozo Jović Našice 2,50 1196 478,40 1,50 751 500,67 4,00 1947 486,75
106. Zdravko Bestvina HT 1,00 478 478,00 0,50 256 512,00 1,50 734 489,33
107. Vlado Knežević Orahovica 0,50 235 470,00 1,00 503 503,00 1,50 738 492,00
108. Francek Sobodić Orahovica 1,50 688 458,67 3,00 1480 493,33 4,50 2168 481,78
109. Petar Andrijanić Tramvaj 0,75 334 445,33 0,00 0 0,00 0,75 334 445,33
110. Josip Mezak Našice 1,00 435 435,00 0,00 0 0,00 1,00 435 435,00
111. Stjepan Dujmić Orahovica 0,50 215 430,00 0,00 0 0,00 0,50 215 430,00
112. Željko Španić HVIDR-a 0,50 212 424,00 0,75 313 417,33 1,25 525 420,00


